1.   В Разделе I в п.п 1.1. внести:

 -Постановлением   Правительства Красноярского края от 15.11.2016 №578-п;

2.   Приложение №1 согласно постановлению Правительства Красноярского
края от 30.06.2015г№338-п заменить Приложением №1 согласно
постановлению Правительства Красноярского края от 15.11.2016 №578-п.

      Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ об оплате труда работников краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина»
вступает в силу с 1 января 2017года